28/03/23, 08:11 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 3, de 27 de março de 2023 - EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 3, de 27 de março de 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-de-convocacao-n-3-de-27-de-marco-de-2023-473224386 1/2

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 28/03/2023 | Edição: 60 | Seção: 3 | Página: 141

Órgão: Ministério da Saúde/Empresa Brasileira de Hemoderivados e Biotecnologia

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 3, DE 27 DE MARÇO DE 2023

CONCURSO PÚBLICO

A Presidente Substituta da HEMOBRÁS - Empresa Brasileira de Hemoderivados e Biotecnologia,

no uso de suas atribuições e considerando a autorização contida na Portaria nº 13, de 07 de junho de 2019,

o disposto na Lei n° 10.972, de 2 de dezembro de 2004 e no Estatuto da Empresa, alterado na 1ª

Assembleia Geral Ordinária / 1ª Assembleia Geral Extraordinária de 23 de abril de 2021, face à

Homologação do Edital Hemobrás nº 01, de 25 de outubro de 2021 de Abertura de Inscrições, ocorrida em

22 de fevereiro de 2022, resolve:

CONVOCAR para procedimento de pré-admissão, os(as) candidatos(as) abaixo relacionados(as),

aprovados(as) no Concurso Público Hemobrás 2021. A Hemobrás encaminhou aos(as) candidatos(as), via

ECT/Correios e email, carta de convocação informando local de apresentação, data, horário e

documentação a ser entregue.

Analista Industrial de Hemoderivados e Biotecnologia - Controle da Qualidade 1:

Nome Inscrição

Ana Clara Correia Melgaço 265007815

Analista Industrial de Hemoderivados e Biotecnologia - Controle da Qualidade 2:

Nome Inscrição

Fabiana Menezes de Souza Camara 265002168

Tamires Goncalves de Jesus 265013326

Anne Cecilia Nascimento da Cruz 265015825

Priscila Roberta de Azevedo 265000061

Miguel Wilson Regueira Ribeiro 265012432

Analista Administrativo de Assuntos Corporativos - Orçamentos e Finanças:

Nome Inscrição

Felipe Santana Garrido Pedrosa 265017042

Analista Administrativo de Assuntos Corporativos - Desenvolvimento de Pessoas:

Nome Inscrição

Karinne Silva de Oliveira 265012622

Analista Industrial de Hemoderivados e Biotecnologia - Engenharia de Automação e Controle:

Nome Inscrição

Ronaldo Leite Matias 265014789

Analista Administrativo de Assuntos Corporativos - Tecnologia Da Informação::

Nome Inscrição

Alexsandro Matias de Almeida 265005423

Analista Industrial de Hemoderivados e Biotecnologia - Garantia da Qualidade 2:

28/03/23, 08:11 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 3, de 27 de março de 2023 - EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 3, de 27 de março de 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-de-convocacao-n-3-de-27-de-marco-de-2023-473224386 2/2

Nome Inscrição

Renato da Silva Souza 265005410

Rodrigo Vinícius Brito Lira 265002767

Nicollas Angelo Justino Luna 265010446

Maira Ludna Duarte 265015619

Lidiany Aparecida Costa Freire 265011256

LUCIANA DE SOUZA SILVEIRA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.